fotografici eseguiti, in considerazione dello stato di conservazione e manutenzione e in virt˘ 
delle indagini operate sugli immobili comparabili individuati, nonchÈ delle condizioni di 
mercato della zona di interesse, la scrivente attribuisce al lotto di vendita il valore 
stimato complessivo definitivo di € 70.800,00 (euro settantamilaottocento/00) al 
netto degli oneri di regolarizzazione urbanistica e catastale.  

7. Allegati 

7.1 Con Allegato 1 viene identificato il verbale di accesso ai luoghi oggetto di verifica e di inizio 
delle operazioni peritali svoltesi in data 30.01.2025 alle ore 10.30.